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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na: ,Zakup i dostawa urzadzen laboratoryjnych dla WT-LD GDDKiA O/Warszawa, WT-LD GDDKiA
O/Opole, WT-LD GDDKiA O/Lublin, WT-LD GDDKiA O/Bydgoszcz, WT-LD GDDKiA 0/Gdansk, WT-LD
0/Szczecin w podziale na 3 zadania:

Zadanie 1 - Wiertnica hydrauliczna w formie przyczepy (wiertnica drogowa) - 3 szt., po 1 szt. dla
WT-LD GDDKIA O/Warszawa, WT-LD GDDKiA O/Opole, WT-LD GDDKiA O/ Lublin;

Zadanie 2 - Aparat do badania no$nosci plyta statyczna VSS - 4 szt., po 1 szt. dla WT-LD GDDKiA
0/Warszawa, WT-LD GDDKiIA O/Bydgoszcz, WT-LD GDDKiA 0/Gdarisk, WT-LD 0/Szeczecin;

Zadanie 3 - Plyta do fraassa -~ 1 szt. dla WT-LD GDDKiA O/Warszawa”

Tresé zapytan wraz z wyjasnieniami oraz Zmiana treéci SIWZ nr 1
Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tresé zapytan,
ktére wptynety do Zamawiajacego w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia wraz z wyjasnieniami
oraz zmiane tresci SIWZ nr 1.

Pytanie 1

Dotyczy zadania 2 (opisu wersji 1- i 3-punktowej VSS): Prosimy o usuniecie z opisu wymogu dotyczacego zakresu
cisnien w bar na skali manometru pomiarowego. Aktualny zapis jest bardzo szczegolowy, nie pozostawia
wymaganych ustawa zadnych przedziatow, albo np. zapisu ,minimum 288 bar” i dodatkowo wskazuje
konkretnego producenta, ktéry stosuje wskazany zakres ci$nien oleju w sitomierzu. Chcemy takze dodaé, ze
zakres cisnienia oleju w sitomierzu w zaden sposéb nie wptywa na pomiar, jego doktadnoéé lub wynik i nie jest
elementem mierzonym przez uzytkownika. Podczas pomiaru operator wykorzystuje wylacznie skale w MPa
nacisku ptyty na badane podioze, natomiast cisnienie hydrauliczne w uktadzie niezbedne do wygenerowania
zadanego nacisku jest rzecza wtorna i nie ma zadnego wplywu na przebieg badania oraz wynik. Natomiast rdzni
producenci stosujg rézne sitowniki , ktére maja inne ci$nienie przy konkretnej sile. Dodatkowo, specyfikacja nie
precyzuje do czego odnosi¢ ma sie skala w MPa?

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ. Patrz zmiana SIWZ nr 1 poz. 1

Pytanie 2
Dotyczy zadania 2 (opisu wersji 3-punktowej VSS): Prosimy o sprecyzowanie, co Zamawiajacy rozumie pod
pojeciem ,mostek pomiarowy z aluminium z przedtuzanym ramieniem pomiarowym®?

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ. Patrz zmiana SIWZ nr 1 poz

Pytanie 3
Dotyczy zadania 1: Czy naped wiertnicy jest dopuszczalny hydrauliczny z ptynna regulacjg obrotéw?

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ. Patrz zmiana SIWZ nr 1 poz

Pytanie 4
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Dotyczy zadania 1: Czy masa catkowita moze wynosic¢ 1350kg?”.

Odpowiedz
Zgodnie z zapisami OPZ dopuszczalna masa catkowita powinna wynosi¢ max. 1170 kg.

Pytanie 5
Dotyczy ptyty 1 czujnikowej i 3 czujnikowej: Czy Zamawiajacy dopusci pltyte o manometrze srednicy 160mm z
podziatka w MPa i barach. Skala w MPA 0-0,8MPA skala w barach 0-250 bara co wynika bezposrednio z

powierzchni cylindra (22,9cm?)?

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ. Patrz zmiana SIWZ nr 1 poz. 1.

Pytanie 6 :
Dotyczy ptyty jednoczujnikowej: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z pomiarem posrednim - czujnik na
tylnym koricu mostu (stosunek 2: 1) zamiast pomiaru bezposredniego - czujnik z przodu belki?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisami OPZ, Zamawiajacy wymaga aby czujnik cyfrowy mierzyt odksztatcenie w centralnym punkcie

obciazenia, osiadat wraz z ptyta i byt umieszczony na ramie po stronie ptyty.

Pytanie 7
Dotyczy plyty jednoczujnikowej: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wadze okoto 41kg (bez skrzyn

transportowych)?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisami OPZ, Zamawiajacy wymaga urzadzenia o wadze ok 55 kg bez skrzyn transportowych.

Pytanie 8
Dotyczy ptyty tréjczujnikowej: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wadze okoto 50kg +-2kg (bez skrzyn
transportowych)?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisami OPZ, Zamawiajacy wymaga urzadzenia o wadze min. 50 kg bez skrzyr transportowych.

Zmiana tresci SIWZ nr 1

Poz. 1.
Zmiana dotyczy: Tom III: OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA (OPZ)

Istniejacy ,,OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA” zastepuje sie nowym ,OPISEM PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA ZE
ZMIANAMI”

W zwigzku z dokonang zmiang tresci SIWZ dziatajac w trybie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy informuje,
ze przediuza termin skiadania i otwarcia ofert do dnia 01-08-2018 r. Godziny i miejsce sktadania i otwarcia

ofert pozostajq bez zmian.
Z-ca Dyrektora Oddziaty
ds. Technologii
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Zatgcznik: )
».OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA ZE ZMIANAMI"”

Sprawe prowadzi: Monika Bogusz
tel. 0 22 209 23 91 fax. 0 22 810 94 13

e-mail: mboqusz@qgddkia.gov.pl
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